

## Pachet birotica conform anunt ADV1136246

I.D.: 45254714

---

Data publicarii	20.03.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.523,58 RON - 3.523,58 RON

---

Descriere: 1 Banda corectoare aplicare usoare , dimensiune 5 mm./8m 100 buc 1.85 185 2 Capse 24/6 1000 buc/cutie 100 cutie 0.41 41 3 Ace cu gamalie 26mm, 50g/cutie 100 cutie 0.79 79 4 Biblioraft plastifiat interior si exterior format A4 prevazut cu mecanism metalic pentru indosariere dimensiune 75 mm 20 buc 5.38 107.6 5 Creion mecanic cu varf emtalic radiera protejata de un capacel, cu accesorii metalice si rubber grip 150 buc 3.24 486 6 Mine creion 0.7 mm, lungime 60 mm, 12 mine/set 50 set 0.3 15 7 Banda adeziva transparenta 48mmx66m 30 buc 1.94 58.2 8 Carton A4 160g/mp alb 3 top 30.17 90.51 9 Carton A4 160g/mp diferite culori 100 buc 0.3 30 10 Pix cu varf subtire corp metalic , mecanism cu actionare cu buton, ruber grip striat cu mina interschmbabila 300 buc 1.06 318 11 Creion mina grafit protejat de un invelis din lemn cu radiera 100 buc 0.33 33 12 Stilou metalic negru argintiu mecanic cu capac pompita si rezerva, alimentare cu patroane si convertor parker 75 buc 19.07 1430.25 13 Dosar sina din plastic cu sina si perforatii realizate din plastic, perforatii exterioare ce permit arhivarea 200 buc 0.37 74 14 Folie protectie A4 cu deschidere in partea superioara 55 microni cu perforatii standard 300 buc 0.09 27 15 Folie din plastic pentru laminat A4 , 100 microni 300 buc 0.3 90 16 Marker whiteboard capac prevazut cu clips , varf rotund 2.5 mm 150 buc 0.5 75 17 Evidentiator diferite culori 10 set 3.28 32.8 18 Rigla 30 cm din material plastic 20 buc 0.27 5.4 19 Solutie lipit 50 ml pro

---